
Id: EPSCJ-TNRNE-THRHW-XLRGF-KSTDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/398/10
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Art.1. Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2010r. Nr 
28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230) w związku z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póż. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady dotyczące przeprowadzenia konsultacji aktów prawa miejscowego współpracy 
Miasta Żyrardowa z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Sławomir Suski

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/398/10

Rady Miasta Żyrardowa

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik 

Zalacznik1.doc

